Teraz płacą tu za garniec okowitej o 30 stopniach 40 kr., szumowej o 20 stopniach 26 kr. m. k.

Zboża nie wiele na targi nasze przywożą. Za korzec pszenicy pięknej dają 4 zr. 24 kr., żyta 3 zr. 24 kr., jęczmienia 2 zr. 18 kr., owsa 1 zr. 18 kr. m. k. Ziemiaki spadły w cenie, po 36 kr. m. k. korzec dostać można.

Odessa d. 24. listopada (6. grudnia) 1839.

Ceny zboża są tu następujące: za ezetwert pszenicy miękkiej 1szej jakości 6 rubli srebrn. 71 kopijek do 7 rub. sr. 14 kop., dobrej jakości 6 rub. 29 kop. do 6 rub. 57 kop.; pszenicy twardziej 1szej jakości 6 rub. 29 kop. do 6 rub. 57 kop., dobrej jakości 6 rub. do 6 rub. 29 kop.; żyta 4 rub.